АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2022                                                                                               № 635

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов

В целях приведения в соответствие нормативных актов администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области с нормами
действующего законодательства, в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2016 года № 10 дсп «Об
утверждении Типового положения о территориальной комиссии субъекта
Российской Федерации по бронированию граждан, пребывающих в запасе»,
постановлением территориальной комиссии Волгоградской области по
бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе
Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов
исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах
исполнительной власти Волгоградской области, органах местного
самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и
организациях от 20 февраля 2019 года № 2/8-ТКдсп «Об утверждении типового
положения о районной комиссии муниципального образования Волгоградской
области по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в
запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов
исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах
исполнительной власти Волгоградской области, органах местного
самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и
организациях», руководствуясь п.4 ст. 21 Устава Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области №1 от 09.04.2015 года «Об
утверждении Положения о комиссии Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе
Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органах местного
самоуправления и организациях».

2. Признать утратившими силу:
2.1 Постановление Администрации Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области № 455 от 03.10.2017 года «О создании комиссии
Киквидзенского муниципального района по бронированию граждан,
пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных
органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах
исполнительной власти Волгоградской области, органах местного

1

самоуправления организациях».
2.2 Постановление Администрации Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области № 132 от 29.03.2019 года «О внесении
изменений в постановление администрации Киквидзенского муниципального
района от 03.10.2017 г. № 455 «О создании комиссии Киквидзенского
муниципального района по бронированию граждан, пребывающих в запасе
Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов
исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах
исполнительной власти Волгоградской области, органах местного
самоуправления организациях».

2.3 Постановление Администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области № 526 от 14.09.2020 года «О внесении
изменений в постановление администрации Киквидзенского муниципального
района от 03.10.2017 г. № 455 «О создании комиссии Киквидзенского
муниципального района по бронированию граждан, пребывающих в запасе
Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов
исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах
исполнительной власти Волгоградской области, органах местного
самоуправления организациях».

2.4 Постановление Администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области № 98 от 16.02.2022 года «О внесении изменений
в постановление администрации Киквидзенского муниципального района от
03.10.2017 г. № 455 «О создании комиссии Киквидзенского муниципального
района по бронированию граждан, пребывающих в запасе Вооруженных Сил
Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти,
имеющих запас, и работающих в органах исполнительной власти
Волгоградской области, органах местного самоуправления организациях».

2.5 Постановление Администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области № 543 от 14.10.2022 года «О внесении
изменений в постановление администрации Киквидзенского муниципального
района от 03.10.2017 г. № 455 «О создании комиссии Киквидзенского
муниципального района по бронированию граждан, пребывающих в запасе
Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов
исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах
исполнительной власти Волгоградской области, органах местного
самоуправления организациях».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области Ю.А. Скороходова.

Глава Киквидзенского
муниципального района

2

Волгоградской области                                                                          С.Н. Савин

Разослано: в дело, Скороходову Ю.А., Виноградовой Н.Н., Калачёвой О.Н.,
Шведовой С.А., военный комиссариат Новоаннинского, Киквидзенского и
Алексеевского районов ВО (Антоновой Г.В.), редакция  газеты «Нива».

Подготовила: Калачёва О.Н.
тел. 8 (84445) 3-10-47

3